



Stavern menighetsråd Referat

Møtested:	Menighetshuset onsdag 10.02.21
Møtedato:	
Møtetider:	19.00
Saksliste	2/21

Til stede på møtet: Gretha Seljesæter Moen, Tone Jøndahl, Tor Hansteen Nordal, Hege Hansen, Marit Strømnes, Stig Olav Skeie, Marianne Torp, Petter Terkelsen, Line C. Krogh
Økonomiansvarlig Tor Egil Bakken deltok i sak 13.
Kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød deltok i sak 15.
Ikke møtt: Hans Martin Stadheim,

SAKNR. 11/21: GODKJENNING REFERAT

SAKNR. 12/21: REFERATSAKER

SAKNR. 13/21: REGNSKAP FOR 2020

SAKNR. 14/21: ÅRSMELDING 2020

SAKNR. 15/21: KONTORPLASSER FOR ANSATTE

SAKNR. 16/21: KONFIRMANTER

SAKNR. 17/21: EVENTUELT

SAKNR. 11/21: GODKJENNING REFERAT 20.01.21

VEDTAK: Stavern MR godkjenner referat fra 200121.

SAKNR. 12/21: REFERATSAKER

- Høringsbrev - endring i kirkeordningen som følge av ny kirkebyggforskrift og nytt kirkerundskriv
- Brev til fellesrådene i Tunsberg om mulighet til å søke støtte fra Anders Jahres Humanitære Stiftelse for 2021
- Generell søknad fra Sportskappellets styre, med takk for allerede oversendt gave fra Stavern MR.

VEDTAK: Stavern MR tar referatene til etterretning.

SAKNR. 13/21: REGNSKAP FOR 2020

INNSTILLING: Stavern MR vedtar det fremlagte årsregnskap. Overskudd fra 2020 på kr 45 997 avsettes til disposisjonsfond.

KOMMENTARER fra økonomiansvarlig: God økonomisk stilling.

Fond: Offer til spesifikke deler av menighetens arbeid betyr bundet fond. Heller samle inn til menighetens arbeid og ta de spesielle ting som underpunkter.

Overføring til orgelkontoen fra MR blir ubundet fond.

VEDTAK: Som innstillingen.

SAKNR. 14/21: ÅRSMELDING 2020

VEDTAK: Stavern MR vedtar Årsmelding for 2020.

SAKNR. 15/21: KONTORPLASSER FOR ANSATTE

Kirkevergens redegjørelse: Har ansvaret for heniktsmessige kontorlokaler for ansatte. Under HMS-kontroller ang. kontorer i forbindelse med Kirkestua har det stadig blitt påpekt for dårlig lydisolering på sokneprestens kontor samt at det er vanskelig med oppvarming i kuldeperioder.

Ny 10-årskontrakt må evt. fornyes i mars 2021. Det er et års oppsigelses-tid.

Fordeler/muligheter for ansatte ved andre kontorløsninger: Mer kollegafelleskap for soknepresten i R4. Muligens enkel kontorløsning på orgelgalleriet for organist.

Sakristiet kan fungere som kontor med litt tilrettelegging. Trosopplærer/diakon har i koronatiden brukt ungdomsrommet på Menighetshuset som kontor, og det har fungert. Stabsmøter har blitt holdt i kirken.

En forutsetning for evt. nye kontorløsninger er at det installeres internett både i kirken og på Menighetshuset. Fellesrådet vil dekke installering og drift av dette. I tillegg blir det aktuelt med en leieavtale hvis trosopplærer/diakon skal ha Menighetshuset som kontorbase. Renholdsavtalen for Menighetshuset må muligens utvides med mer fast bruk.

Forståelse for at menigheten vil savne Kirkestuas trivelige lokaler til 10-kaffen, bønnesamling, bibelgrupper, MR-møter og av og til misjonsmøter.

Må fleksible løsninger til for å samle mer av dette på Menighetshuset.

VEDTAK: Stavern MR ser det som et tap å miste Kirkestua, men tar de ansattes forhold på alvor og avventer Kirkevergens avgjørelse angående kontorløsninger. MR ser positivt på evt. internettløsning for kirken og Menighetshuset, samt evt. leieavtale for delvis kortorbruk av Menighetshuset.

SAKNR. 16/21: KONFIRMANTER

Ønskelig at konfirmasjonsgudstjenestene avholdes i vår dersom koronatilpasninger gjør det mulig.

Etter avtale med ungdomsdiakon blir det leir på Strand for kullet 21/22.

VEDTAK: Stavern MR avventer prestens endelige anbefaling angående konfirmasjonstidspunkt.

MR er positive til at annen menighet kan inviteres med på konfirmantleir på Strand høsten 21 hvis koronaregler tillater det.

SAKNR. 17/21: EVENTUELT

-Ønske/forslag fra trosopplærer/diakon om å støtte Stavern skoles 7. kl.innsamling på Spleis for å få penger til leir på slutten av skoleåret.

Alle skoler er i samme situasjon med tap av leirskoleopphold og ønske om alternative løsninger som det ikke er midler til på skolebudsjettet. Vanskelig for MR å bevilge midler til dette.

-Babysang er i gang fra torsdag 11.02. etter forespørsel fra forelder.

-Etter skoletid i gang fra tirsdag 2.02.

-Konfirmantundervisning i gang med fire grupper der to og to kommer hver sine dager annenhver uke.

-Forslag fra kasserer å overføre kr 20 000 av overskuddet for 2020 til orgelkontoen. Dette blir en ubundet del av orgelinnsamlingen.

VEDTAK: Stavern MR vedtar å overføre kr 20 000 fra disposisjonsfond til ubundet del av orgelkontoen.